
DBŁ.5623.18.2024

POSTANOWIENIE  NR  258/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Juchnowcu  Kościelnym

Na podstawie  art. 178 S, l ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z

2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celuprzeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Juchnowcu

Kościelnym,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  ul. Jaśminowa  19, 16-061

Juchnowiec  Kościelny,

w  składzie:

GMINY  2024,1. Maciej  Grabowski,  zgłoszony  przez  KWW  MY  DLA

zam.  Niewodnica  Kościelna

2. Mirosław  Adam  Guzewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Białystok

3. Ewelina  Jaroszewicz,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Białystok

4. Romuald  Lewandowski,  zgłoszony  przez KWW  KRZYSZTOFA  JARZĄBKA,

zam.  Kleosin

5. Urszula  Miniewska,  zgłoszona  przez KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Dorożki

6. Halina  Onofryjuk,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biele

7. Kamil  Sienicki,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  PONAD  PODZIAŁAMI,

zam.  Białystok

8. Urszula  Tarasiuk,

zam.  Stanisławowo

9. Krystyna  Zielinko,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Białystok

zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE",

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Juchnowiec  Kościelny.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



0  Białymstolcu  I N Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Malinowski


